
平成３０年７月吉日 

関係者 様 

千 葉 敬 愛 高 等 学 校 

校長 大森 英一 

サッカー部顧問 森重 英則 

 

千葉敬愛高等学校サッカー部練習会について（ご案内） 

 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて今般、本校では中学３年生を対象にした練習会を下記日程にて開催致します。 

つきましては、貴学サッカー部生徒の参加につきまして、選手の派遣に関し、ご配慮い

ただきますよう、お願い申し上げます。なお、別紙の同意書を持参の上、ご参加いただき

ますよう、お願い申し上げます（恐れ入りますが複数の場合はコピーの上ご利用下さい）。 

 なお、ケガ等については、応急処置はさせて頂きますが、それ以外は参加生徒各自で対

応して頂きますようお願いします。  

記 

 

１ 日  時     平成３０年８月１０日（金）１４：００～１７：００ 

８月２５日（土）１４：００～１７：００ 

９月 １日（土）１４：００～１７：００ 

９月 ８日（土）１４：００～１７：００ 

９月１５日（土）１４：００～１７：００ 

＊ 上記の日程で都合が付かない方、または通常練習に参加されたい方は、顧問まで

ご連絡下さい。通常練習の参加は歓迎しております。                

 

２ 場  所   千葉敬愛高等学校 内黒田グランド 

住所 四街道市内黒田字野境 319-1  

         （校舎とは異なる場所にありますので、確認してください。） 

 

３ 用    具    サッカー用具一式 

 

  連絡先 

        サッカー部 顧問 

       森重 英則 

 090-4949-2426 

 

 



 

 

同意書 

千葉敬愛高等学校 

サッカー部顧問 宛て 

 

（  ）月（  ）日の、千葉敬愛高校サッカー部練習会への参加に同意します。 

 

          中学校   氏名                  

 

 保護者名              印 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同意書 

千葉敬愛高等学校 

サッカー部顧問 宛て 

 

（  ）月（  ）日の、千葉敬愛高校サッカー部練習会への参加に同意します。 

 

          中学校   氏名                  

 

 保護者名              印 

 


